Arsip foto - Umat Islam menggunakan masker saat melaksanakan Shalat Tarawih di
Masjid Raya Baiturrahmah, Denpasar, Bali, Sabtu (2/4/2022). Umat Islam di Bali
menggelar Shalat Tarawih pertama bulan Ramadhan dan akan melaksanakan ibadah
puasa Ramadhan 1443 Hijriah pada Minggu (3/4/2022). (ANTARA FOTO/Nyoman
Hendra Wibowo/tom.)
JAKARTA – Dokter spesialis paru dari Perhimpunan Dokter Paru Indonesia DR. dr. Fathiyah
Isbaniah, Sp. P(K), MPd, Ked, mengingatkan masyarakat tetap mengenakan masker saat
melakukan ibadah shalat tarawih di masjid meskipun pandemi sudah lebih baik dari tahun
lalu.